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АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА КАПИТАЛНО ФИНАНСИРАНО ПЕНЗИСКО 
ОСИГУРУВАЊЕ

Врз основа на член 53 став (6) од Законот за задолжително капитално финансирано 
пензиско осигурување („Службен весник на Република Македонија” број 29/2002, 85/2003, 
40/2004, 113 /2005, 29/2007, 88/2008, 48/2009,  50/2010, 171/2010, 36/2011, 98/2012, 
13/2013, 164/2013 и 44/2014)) и член 23 став (7) од Законот за исплата на пензии и 
пензиски надоместоци од капитално финансирано пензиско осигурување („Службен 
весник на Република Македонија” број 11/2012)  Советот на експерти на Агенцијата за 
супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување на седницата, одржана на 
21.4.2015 година, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИН 
НА ВРШЕЊЕ КОНТРОЛА

Член 1
Во Правилникот за начин на вршење контрола („Службен весник на Република 

Македонија” број 89/2013) во член 5 став 2 во точката и) сврзникот: „и“ се брише и се 
додава нова точка ј) која гласи:

„j) спроведувањето на мерките и дејствијата за спречување на перење пари и 
финансирање на тероризам и“. 

Точката ј) станува точка к).
По ставот 2 се додава нов став 3 кој гласи:
„Овластеното лице за спречување на перење пари и финансирање на тероризам во 

Агенцијата води евиденција и статистика за извршените контроли од став 2 точка ј) од 
овој член.“

Ставот 3 станува став 4.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија”. 

Бр. 01-528/8 Претседател
27 април 2015 година на Советот на експерти,

Скопје д-р Булент Дервиши, с.р.


